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
caiofernandes.com.br.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207.Casa, 2/4,1

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. casa 
c/sl, 2/4, coz, qtal, terr, gar, wc 
soc.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 1.0x201 exc °Portunid- R$ 40 mil 
feriados das 8 as 17 hs. www. vista. TEV. 19889. 
caiofernandes.com.br.Casa óti­
ma, terr 920, 4/4 sd 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz c/arm, dep emp, 
ár serv, 4 vgs gar. R$ 450 mil. á 
vista ou CEF. CAV 20186.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá Mirim, terr c/25,9ha, Rio Pere­
ne, instalações p/criação de ovino 
e gado, cs, 650m do asfalto.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Sta 
Luzia de toros, terr c/13,52ha, rio 
Perene, 4km asfalto.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Macaíba 
terr d  6.000m2, muito bom, boa 
loc, R$ 300 mil à vista. TEV. 
20179.

SA.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá Mirim, terr c/21,36ha, 160m de 

Terr Rio Perene, Paú, Sitio de Coquei­
ro, servindo p/agricultura, criação 
e lazer.

estar, sombra. 
CV-02263.

Soledade

Mirassol

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.

Parque dos Coqueiros

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa d  
ar, sla, 2/4, sdo 1 ste, coz, wc soc, 
qtal.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-00P1. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr 
998m2, exc loc, ótm oportunid. a 
vista R$ 600 mil. TEV. 18269.

...... ■— ' =  CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

A.S CONSULTORIA IMOBIUÁ- feriados das 8 as 17 hs. www. 
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa caiofernandes.com.br. Bom terr d

3 QUARTOS

c/2sl, 3/4 c/pvc, wc, copa, coz, 
qtal, canil, gar, ár serv, jd int, cera, 
L.

300m2, ótm localiz, ótima oport, á 
vista. R$ 290 mil. TEV. 18855.

Nova Parnamirim
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ churrasq. R$ 275 mil. á vista*ou 
feriados das 8 as 17 hs. www. CEF. CAV 20247.

Planalto

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Gran­
ja c/cs, rio perene, ótima localiz, 
prox asfalto.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Gran­
ja 2ha, 650m do asfalto ótima cs 
sede 400m.

caiofernandes.com.br. boa casa, 
3/4 sd 1 ste, 2 sis, wc, coz, ár 
serv, 1 vgs gar. R$ 280 mil. A vis­
ta ou CEF. CAV -18.742.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótima ca- 

duplex, em cond fech, nova,

2 QUARTOS

Cidade Praia
3 QUARTOS

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa d  
sla, 2/4, coz, qtal, terr, ar de serv, 
wc soc, lav, cer, gesso.

VENDE-SE Uma casa d  3/4, 
áréa, wc, quintal, sala, travessa 
José Borges prox ao Posto ALE. 
Tratar d  Suely 9404-0906/9979- 
3827.

Cidade Satélite Lagoa Azul

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, excel localiz, 4/4 sd 1 ste + 
dep, 2 sis, coz, wc, ar.serv, 2 vg 
gar. R$ 320 mil. á vista ou CEF. 
á C A V -18.861

Morro Branco

CAIO FERNANDES - C.1191. soc' per, gesso. 
. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Prox’ ld soL 

c/3 sts, 2 sis, coz, ar serv 4 vgs feriados das 8 as 17 hs. Boa casa 
gar, otima, ar lazer. R$ 470mil. A c/2/4, sl, coz c/arm, wc, ár serv, 2
vista ou CEF. CAV 20240_______  VgS gar 90 mj| a vista ou
____________________________  CEF. CAV 19556. www.

caiofernandes.com.br

4 QUARTOS ou +

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa
c/sl, 4/4 sd 2 sts, copa//coz, qtal, ____________________________
terr, va, gar, ár serv, desp, wc CAIO FERNANDES - C.1191 

jd extr, cond, f .4008-0001. Plantão sáb/dom/

ALM VENDE-SE Condomínio 
chado Green Club I (Av. Ma. La 
cerda), lote 300m2, R$ 150 mi 
quitado. 9981.5823/9135.078.

Tirol

4 QUARTOS ou +
— - . CAIO FERNANDES - C.1191.

_____ .  _____  l l lA w r ,_ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
« feriados das 8 as 17 hs. Casa
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
serv, gar. R$ 1.100,00 + taxas 
(Cond Prof Manoel Pereira - valor 
do aluguel com o IPTU incluso). 
CAA00006/11

4 QUARTOS ou +

PERES S PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
duplex 4 suit, closet, 3 sl, var, la- 
vb, coz d  arms, dep emp, ár serv, 
depósito, piscina, churrasq, 2 gar, 
+/- 300m2 R4 4.200,00 + taxas 
(Cond Vale do Sol - aluguel inclu­
so o condomínio). CFA000068/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Ponto co­
mercial com sala e wc, + ou - 
100m2. R$ 1.200,00 + taxas. 
COA 100387

CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
estacionamento rotativo. Apartir 
R$ 600,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 2 
wes cos, copa, 28m2,4 vgs em es­
tac privativo., R$ 55,00 + 
taxas..PL0000113/11

prédio 1100m2, com posto 
de Saão Grande, 6 Salas e 
Galpão, esquina
c/estacionamento - Bernar­
do Vieira, 3022 - Tratar 3232. 
5000.

A  R Á D I O  Q U E  T E M  
SOM DE ALEGRIA.

Labim/UFRN
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IMÓVEIS
Aluguel

VEÍCULOS

Pontos
Comerciais

Lagoa Nova
TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo sl 
comerc Edf Beatrice Bonacci próx 
do Shopping Midway Mall R$ 400, 
00 + tx.

3.1 Automóveis

Chevrolet

AGILE LTZ 2010, prata.
Vende-se. F: 8877.3970.

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

Oferta

Lagoa Seca
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ponto para 
escrit c/2 sis, wc soc, 2 vgs gar, 
25m2. R$ 600,00 + taxas. PSA- 
0000119/11.

classic 06/07 -ICompleto. 
R$ 19 mil. 9968-4517/8873- 
4517._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
CORSA WIND 98/99 
■R$10.500,00.9979-3941

Honda

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Galpãom 
c/385m2 c/sl p/escrit, wc. R$
3.800.00 + IPTU. COA 100354.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Galpãom 
c/385m2 c/sl p/escrit, wc. R$
3.800.00 + IPTU. COA 100354.

HONDA FIT LXL 06 - Automát. 
9402-1077.___________________

Nissan

CAMINHONETE FRONTIER 
2005 Completa, poucos km roda- 
dos. F: 9197-2181/3223-7311

__________Renault__________

VENDO SANDERO 2009,1.0, 
Flex, ar/te/al, c/36.000km roda­
dos, único dono, R$ 8.500,00 + 
débitos. Tel. 8719.7775.

B Procura

Ponta Negra |
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA 100153.

Tirol

Toyota

COROLA SEG 04 - Tr. José Ro­
berto. 9402-1077

Caminhões 
e Carreta

CASA&
SERVIÇOS

Auto Som

Construções e 
Reformas

PERES a  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co- 
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

VDO - Equip som compl 
c/amplificador gsa 800, pre-ampli- 
ficador marca sankya gpg.300 e 
um equalizador signos ge 1800x 2 
cxas compostas c/fone de 12, 1 
super twitter e 1 corneta. R$ 2 mil, 
ac proposta. 8851-3187/3664- 
9600 Disp. tda a semana.

EXPRESSO PINTURA LTDA-ME
Pinturas em geral, Construções e 
Reformas. F: 3214-5746/8849- 
5688

F E D E R

INFRAERO
A E R O P O R T O S BRASIL

P A ÍS  R IC O  É P A ÍS  SEM  P O B R E Z A

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 0201/ADNE/SBNT/2011

Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços auxiliares 
de transporte aéreo, na modalidade de transporte de passageiros no pátio 
de manobras, com frota própria da INFRAERO, no Aeroporto Internacional 
Augusto Severo, em Parnamirim -  RN. Horário, data. e local de abertura: 
às 10:00h, do dia 10 de agosto de 2011, no site http://licitacoes-e.com br. 
O Edital poderá serobtido a partir da publicação deste Aviso, nos seguintes 
endereços eletrônicos: http://iicitacao.infraero.gov.br/portaljicitacao ou 
http://licitacoes-e.com.br. Informações: Coordenação de Licitações da 
SRNE -  Tel.: (81) 3322-4885/4349/4780 ou Fax 3322-4063.

RENATA CRISTINA DE QUEIROZ MELO  
Coordenadora de Licitações da SRNE
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